АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    02.04. 2012

  №  372

О подготовке к изданию книги «Очерки истории Суровикинского района».

В рамках реализации долгосрочной районной целевой программы «Героико- патриотическое воспитание в Суровикинском муниципальном районе на 2012-2014 годы», утверждённой Постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 19.03.2012. № 297 ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать редакционный Совет по изданию книги « Очерки истории Суровикинского района» ( приложение 1)

2. Отделу по делам молодёжи, физической культуры и спорта администрации Суровикинского муниципального района (Хмура Ю.Б.) осуществить финансирование по изданию книги в размере 200 тысяч рублей.

3. Подготовку  и  издание  книги осуществить к 70-летию освобождения г.Суровикино от немецко-фашистских захватчиков (15 декабря 2013г.)

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по социальным вопросам А.В.Дьяченко.

Глава Суровикинского
муниципального района

И.А. Шульц

Приложение 1
к постановлению главы  Суровикинского муниципального района
от 02.04.2012г. №372
СОСТАВ
Редакционного Совета по изданию книги
«Очерки истории Суровикинского района»
1. Шульц И.А.- глава  Суровикинского муниципального района.

2. Дьяченко
А.В. –заместитель главы Суровикинского муниципального района по социальным вопросам.

3. Панкова Т.Ю.- начальник отдела культуры администрации Суровикинского муниципального района

4. Комягина Е.В. -специалист отдела по образованию администрации Суровикинского муниципального района

5. Хмура Ю.Б.- начальник отдела по делам молодёжи, физической культуры и спорта администрации Суровикинского муниципального района

6. Коханская
Е.А. - редактор Книги Памяти

7. Сергеев
Сергей Юрьевич-Председатель районного Совета ветеранов

8. Тутаева Л.Н.- заместитель Председателя районного Совета ветеранов

9. Антюфеев Г.И.- поэт,художник

10. Напалкова Е.Ф.- руководитель районного казачьего военно- патриотического клуба «Эскадрон»

11. Ершова
В.В. - руководитель школьного музея Качалинского сельского поселения

12. Коловоротный В.И. - главный редактор МУ «Редакция газеты «Заря»

13. Панчишкин П.А. - главный редактор МБУ телерадиопрограмм «Суровикинский вестник»

14.Епифанова Е.В. - специалист Суровикинского районного историко- краеведческого музея